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Det var mange spillere som markerte seg på adelskalender i 1995. Trond Rekdal 
ble tredje landslagsspiller som passerte 100 kamper. Følgende spillere passerte 
50 spilte kamper dette år: Erik Johansen, Roger Støa, Freddy Bruu, Lars 
Bentsborg, Marius Breimo, Leif Høgberg og Ronny Gudmundsen. Skal man trekke 
frem noe fra dette året så må det bli Thieu Cong Bo, Leif Høgberg og Roger Støa 
som fikk sølv i Nordisk mesterskap. 
 
Norge deltok i 1995 i følgende mesterskap: 
 
Nordsjø Mesterskapet 
Nordisk Mesterskap 
Åpen VM 
Junior VM 
 

Navn 
Antall 

kamper 
Åpen 

nordisk 
Nordisk 
Damer Åpen VM 

Damer 
VM\EM\WG Nordsjø 

Morten Torp 125 7   4   5 
Oddvar Karlsen 117 7   5   4 
Trond Rekdahl 110 6   4   5 
Dag Alstad 87 3   2   3 
Rune Kristoffersen 74 1   3   4 
Erik Johansen 68 3   1   4 
Roger Støa 65 3   3   2 
Freddy Bruu 60 4   1   3 
Lars Bentsborg 55 1   3   2 
Marius Breimo 54 3   2   2 
Leif Høgberg 52 1   4   1 
Ronny Gudmundsen 51 2   2   2 
Johnny Borrebæk 50 1   1   3 
Lisbeth Bruu 48         4 
Jean-Jacque Razaka 47 3   1   2 
Mohamed Zari 46 2   3   2 
Kjell Hide 45 4   3     
Bjørn Lyster 43 3   1   2 
Morten Sjøberg 43 1   3   1 

 
 

Adelskalender 1983 - 95 



 
 
Nordsjø Mesterskapet 
 
Ble gjennomført i tiden 22-24/6 1995 i Wilhemshaven, Tyskland. For 
Norge stilte: 
 
 
N1: Roger Støa, Lars Bentsborg, Thieu Cong Bo: 12 kamper 
N2: Freddy Bruu, Trond Rekdahl, Erik Johansen: 12 kamper 
N3: Marius Breimo, Ronny Gudmundsen, Jean-Jacques Razaka: 12 
kamper 
N4: Ingri Hauger, Ellen Johansen, Signe Hovind: 12 kamper 
Junior: Kim Ødeggård, Lars Bruu og Andre Erdahl 
 
 
 

Final results 
  1 2 3 D J Total 

1 BEL 10 9 9 10 9 47 victories 

2 SWE 8 8 9 9 12 46 victories 

3 NED 10 7 10 7 5 39 victories 

4 GER 4 5 4 4 6 23 victories 

5 NOR 2 7 5 3 3 20 victories 

6 GBR 2 3 2 7 5 19 victories 

7 DEN 6 3 3 2 2 16 victories 

 
 
Fra PetanqueNYTT har vi hent uttrekk fra Lars Bentsborg sin artikell. 
 

Den sterkeste norske troppen, - i mine øyne, 
som noen gang har blitt sendt til mesterskapet, 
slo bra fra seg og gjorde det beste resultat 
Norge noen gang har oppnådd. Lagene spilte på 
en måte som kvalitetsmessig lå høyt og var 
verdt anerkjennelse. For Norge 1, to seire, flere 
gode kamper, men også et par kamper hvor 
laget falt rimelig bra sammen. 
Norge 2 imponerte mest av de fem norske 
lagene. Ikke bare fordi de vant mange kamper, 
syv i alt, men ført og fremst fordi laget hadde 
"flyt" gjennom hele turneringen. Laget 
oppnådde også en rekke sterke enkeltresultater. 
De slo alle lagene en gang, og de slo England to 
ganger. Slik jeg ser det, må dette være den 
beste turneringen Erik, Trond og Freddy noen 

gang har gjort. De spilte resolutt og med gode taktiske sisposisjoner. 

 



Norge 3. Dette laget har all grunn til å være fornøyd med det de fikk til. De spilte 
med initiativ og klarte å oppnå flere gode resultater. Laget vant til slutt fem 
kamper. 
Det norske fjerdelaget var jentene, dette laget kom tregt i gang. Det ble flere tap 
på rad før de begynte å vinne. De endte med tre seire, men var nære flere i noen 
tette kamper spesielt mot Danmark. 
Juniorene vant tre kamper, og i disse kampene spilte de norske juniorene god 
petanque. 
 

Norges landslag Nordsjø Wilhelmshaven I 1995 

 



 
 

VM Åpen 
 
Vinnere dette år ble Suchaud 
Philippe, Quintais Philippe og 
Le Dantec David. for Norge 
spilte dette år: 
 
N1: Roger Støa, Leif 
Høgberg, Thieu Cong Bo: 8 
kamper 
N2: Freddy Bruu, Trond 
Rekdahl, Erik Johansen: 8 
kamper 
 
 

Begge de norske lagene hadde i utgangspunkt gode murligheter til å kunne ta 
mange seire i gruppespillet, og i hvert fall teoretisk så var det ikke utelukket å 
kunne gå vudere for noen av lagene. Vårt 1. lag viste mye bra spill, og det ble 
gode rsultater av det også. 1. laget endte opp med i alt 4 seire i gruppespillet, og 
dette er det beste resultatet noe norsk lag har hatt i VM-sammenheng. 2. laget 
derimot skuffet, og oppnådde bare en seier i gruppespillet. 

 



 
Den norske troppen uner åpen VM i Belgia 

I bakre rekke fra venstre Norge 2 Trond Rekdahl - Freddy Bruu - Erik Johansen 
i front Norge 1 Roger Støa - Leif Høgberg (Bo mangler på bildet) og 

lagledere  Jean-Jacques Razaka - Svein Bruu - Torgeir G. Hovind  
 
 
 
I Coupe de Nations, VMs trøsteturnering, var vårt 2. lag bedre, og gikk videre 
som gruppevinnere,m men deretter slått ut av Engeland. 
 

Norge I Gruppespill Norge II Gruppespill 
USA I 13 –3 Frankrike 3 1 –13 
Sverige I 13 –4 Nederland II 13 – 4 
Australia II 13 – 0 Sveits I 5 –13 
Tunis I 4 – 13 Ny Zeland I 8 – 13 
Andorra I 13 –5 Portugal ii 2 – 13 
Sveits II 3 –13 Tyskland I 9 – 13 
Portugal I 5 – 13 Irland I 4 –13 

Coupe des Nations Coupe des Nations 
Australia ii 13 –7 Irland II 13 –2 
Monaco II 0 – 13 England I 13 – 9 
Nederland ii 6 –13 england I 8 -13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Norge 1 mot ?  Thieu Cong Bo - Roger Støa - Leif Høgberg  

 

 



 
 
 
VM Junior 
 
 
 
 

Fra Petanque Nytt nr. 12 har vi 
hentet følgende tekst ført i 
pennen av R. Jansen. 

 

 
Heller ikke denne gangen skulle 
Norge greie å kvalifisere seg 
blant de 8 som går videre til 
sluttspill i VM for juniorer. På 
tross av en overkommelig 
gruppe var VM slutt etter de 
innledende kampene. Men vi var 
nær, svært nær.  
 
Det norske laget dro til 
Zaragoza i Spania allerede 4 
dager før VM startet for å trene 
sammen med det svenske laget. 
Samtidig ankom begge de 

spanske hjemmefavorittene. Disse fire lagene trente under flotte forhold i 
sentrum av Zaragoza helt frem til VM startet. Det norske laget spilte helt på 
høyde med svenskene under trening, og optimismen økte i den norske troppen. 
tre av disse fire lagene tok de tre første plassene i VM! Spania 2 slo Spania 1 i 
finalen, og Sverige slo Portugal i Bronsefinalen. 
 
Men hva så med de norske Kim Ødegård, Lars Bruu og Andre Erdahl? i gruppe 
med Andorra, Nederland, Estland, Finland og Sverige burde de være mulighet å 
bli blant de to beste – trodde vi. Sverige vant alle sine kamper og ble 
gruppevinner. Alle de andre lagene i puljen fikk 2 seire hver. Før den siste 
kampen mot Finland var saken grei for det norske laget: Seier ville holde til 
avansement til sluttspillet! Bare Andorra kunne komme på samme antall poeng, 
og dem hadde vi slått innbyrdes. Men Norge tapte mot Finland 10 – 13 i en kamp 
som ikke hadde noen betydning for Finnland.  
 



 
Norges lag til Junior VM Zaragoza i 1995 

Kim Ødeggård - Lars Bruu -  Andre Erdahl 

 



 

Nordisk Mesterskap 
 

Mesterskapet ble arrangert i Finland og det ble svensk seier med Caj 
Adams, Håkan Berg og Fredrik Svansson. Her tok Norge en sterk andre 
plass før nok et svensk lag la beslag på tredje plassen. 
 
N1: Roger Støa, Leif Høgberg, Thieu Cong Bo: 6 kamper 
N2: Freddy Bruu, Trond Rekdahl, Erik Johansen: 4 kamper 
Junior 1: Lars Bruu, Andre Erdahl, Kim Ødegaard 
Junior 2: Heidi Brænde, Tony Monzano, Caroline Hovind 
 
 
 
 
 

 
 

Norge 1 under Nordisk mesterskap i 1995 
Thieu Cong Bo - Leif Høgberg - Roger Støa 

 
 
 

 



 
Norges tropp til Nordisk Mesterskap i 1995 

 
Fra PetanqueNYTT nr. 12 har vi hentet tekst skrevet av Torgeir G. Hovind 
 
Nordisk Mesterskap gikk av stabelen 5. august like utenfor Helsingfors. Nordisk 
Mesterskap er noe vi alltid ser frem i mot, det er noe mer "intimt" mesterskap, 
og det er våre naboer vi skal måle krefter med. Og, etter fremgangen som vi 
hadde i Nordsjø i år, var det klart vi var spente på om denne hadde vært en 
blaff, eller om denne fremgang bar tegn om noe virkelig hadde skjedd, at vi som 
landslag hadde kommet videre. 
 
Våre juniorer viste litt vekslende spill. Vårt førstelag tapte dessverre alle sine 
kamper. Resultatet er vel kan hende ikke helt rettferdig i forhold til innsatsen, 
men petanque er en "brutal" sport: "Nesten" hjelper ikke mye dessverre. 
Andrelaget viste noen besre takter og fikk dermed også en bedre plassering på 
resultatlisten. 
 
Spenningen foran konkurransen i åpen klasse var til å ta og føle på. For Norges 
del, erfarne spillere, men i nye kombinasjoner for året. Forventingene ble 
innfridd, i hvert fall for vårt førstelags vedkommende. Laget kvalifiserte seg 
relativt lett for videre spill etter puljen. I semifinalen skulle laget møte 
regjerende nordiske mestere, et vel rutinert lag som for annet år på rad var 
regjerende mestere. Norge vant 13 – 9. Finalen ble ikke så god som semifinalen 
og Norge fikk sølvmedalje etter tap mot Sverige I, 10 – 13. 
 
 
  
 
 
 

 



 
Ett av Norges juniorlag under Nordisk i 1995 

Tony Manzano - Heidi Brænde - Caroline Hovind 
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